
 

2019 年７月 4 日 

 

九州地域における大雨による配送への影響について 

                           日本レンズ工業株式会社 

営業部 

お得意様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、九州南部を中心とした大雨により交通規制の影響で、一部の地域において商品のお届けに遅延が 

発生しております。 

今後も大雨の予報が続いているため天候状況により、集配を停止する場合もございます。 

 

商品のお届けに遅れが生じることにより、お客様にはご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。 

状況に応じて対応させていただきますが、お客様へのお渡しには余裕をもったお日にちでご案内くださ

いますよう併せてお願い申し上げます。 

事情ご賢察いただき、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 日本レンズ工業・営業部 Tel：072-423-2421 / Fax：072-438-0187  


